
ZMĚNOVÝ LIST č. 1 

Dodavatel: SARK engineering, s.r.o.

STAVBA:„Bezbariérové řešení ZŠ Jodlova, Kralupy nad Vltavou“

Méněpráce 

R: 1853.01.A1 Přístavba výtahu
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější -21 751,20

69 622412313R00 Nátěr vnějsích omítek stěn silikonový, složitost 1-2,  m2 -102,60000 212,00 -21 751,20

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady -9 588,25
152 771101111R00 Příprava podkladu před kladením dlažeb vyrovnání podkladů maltou ze SMS tl. do 10 mm m2 -5,25000 45,00 -236,25

153 771101101R00 Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým vysavačem m2 -5,25000 15,00 -78,75

154 771101210RT1 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby m2 -5,25000 30,00 -157,50

155 771230211R00 Kladení dlažby teracové do tmele velikosti 300 x 300 mm m2 -5,25000 450,00 -2 362,50

156 771559791R00 Montáž podlah z dlaždic teracových příplatek k ceně za plochu do 5 m2 jednotlivě m2 -5,25000 65,00 -341,25

157 58592876R potěr cementový; zrnitost do 4,00 mm; pevnost v tlaku 30,0 MPa; tl. vrstvy 30,0 až 60,0 mm t -0,10000 4 500,00 -450,00

158 59247370R dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; povrch teraco; černobílá; 5/8, 4/6; l = 300 mm; š = 300 mm; tl. 30,0 mm m2 -5,67000 600,00 -3 402,00

159 998771203R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m % -5,12000 500,00 -2 560,00

R: 1853.01.B1 Bezbariérové WC
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady -1 615,00

94 771101111R00 Příprava podkladu před kladením dlažeb vyrovnání podkladů maltou ze SMS tl. do 10 mm m2 -1,00000 290,00 -290,00

95 771101101R00 Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým vysavačem m2 -1,00000 15,00 -15,00

96 771101210RT1 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby m2 -1,00000 35,00 -35,00

97 771230211R00 Kladení dlažby teracové do tmele velikosti 300 x 300 mm m2 -1,00000 580,00 -580,00

98 771559791R00 Montáž podlah z dlaždic teracových příplatek k ceně za plochu do 5 m2 jednotlivě m2 -1,00000 65,00 -65,00

103 59247370R dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; povrch teraco; černobílá; 5/8, 4/6; l = 300 mm; š = 300 mm; tl. 30,0 mm m2 -1,00000 450,00 -450,00

50 m vodorovně



105 998771202R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m % -1,80000 100,00 -180,00

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové -13 848,84
106 775413110R00 Podlahové soklíky nebo lišty dodávka včetně montáže přibíjené, ze dřeva tvrdého nebo měkkého v přírodní 

barvě,  
m -3,64500 220,00 -801,90

108 775524952R00  Doplnění podlah vlysových přibíjených včetně dodávky materiálu
 vlysy tloušťky 21 mm, v ploše přes 0,25 do 1 m2

kus -1,00000 590,00 -590,00

109 775599141R00 Ostatní práce lak dřevěných podlah 1x základní + 2x lak, přebroušení m2 -13,17438 650,00 -8 563,35

110 775591900R00 Ostatní opravy na nášlapné ploše broušení vlysů, parket trojnásobné m2 -13,17438 250,00 -3 293,60

111 998775202R00 Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech výšky do 12 m % -1,20000 500,00 -600,00

CELKEM MÉNĚPRÁCE -46 803,29

Vícepráce 
Podlahy 32 188,47

107 775521800R00 Demontáž podlah vlysových přibíjených včetně lišt m2 7,59000 83,00 629,97

Vyrovnání podlah OSB desky D+M včetněě podkladního roštu tl. 22mm m2 12,70000 1 285,00 16 319,50

Písková penetrace m2 12,70000 125,00 1 587,50

Nivelační stěrka m2 12,70000 180,00 2 286,00

Montáž PVC m2 12,70000 180,00 2 286,00

Vinil zátěžový GERFLOR TARALAY IMPESSION včetně prořezu m2 13,70000 540,00 7 398,00

Sokly D+M bm 17,70000 95,00 1 681,50

Ostatní 3 900,00
Nová dvířka SDK na rozvaděč ks 1,00000 3 900,00 3 900,00

Malby 19 180,45
124 784195112R00 Malby z malířských směsí hlinkových,  , bělost 77 %, dvojnásobné m2 274,97000 45,00 12 373,65

125 784255142R00 Malby z malířských směsí vinylové disperzní,  , barevné, dvojnásobné m2 104,72000 65,00 6 806,80

CELKEM VÍCEPRÁCE 55 268,92

50 m vodorovně

50 m vodorovně



ZMĚNA CELKEM BEZ DPH 8 465,63


